
۷چهار شنبه 29 فروردین 1403    شماره 1629 خبر فرهنگ و هنر 

نمایشگاه »بر فراز دشت« این روزها در موزه هنرهای معاصر تهران برقرار است و تا 2۵ فروردین، بیش 
از 22 هزار نفر از این نمایشگاه دیدن کرده اند.

همچنین تعدادی از هنرمندان و مقامات فرهنگی و هنری و سیاســی نیز با حضور در موزه هنرهای 
معاصر تهران به تماشای آثار حاضر در این نمایشگاه نشسته اند. در نمایشگاه »بر فراز دشت« 62 اثر از 1۸ 
هنرمند ایرانی و 10 اثر از 6 هنرمند خارجی از مجموعه گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش 
درآمده است.  نمایشگاه »بر فراز دشت« از 19 اسفند 1402 در موزه هنرهای معاصر تهران افتتاح شده و 

تا 16 اردیبهشت 1403 ادامه خواهد داشت./مهر

ثبت  نام ناشران دیجیتال برای حضور در ســی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از  امروز 
چهارشنبه آغاز می شود و تا پنجم اردیبهشت ماه ادامه دارد. شیوه حضور ناشران دیجیتال در نمایشگاه 
صرفا به صورت فیزیکی خواهد بود و ناشــرانی که دارای مجوز از مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای 
مجازی را دارا باشند امکان ثبت نام در این نمایشگاه را دارند. کتاب های منتشرشده ناشران دیجیتال از 
سال 1399 به بعد در سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران قابل عرضه است و لازم است قبل 
از ثبت نام نسبت به ثبت آثار در سامانه اقدام شود. نمایشگاه کتاب تهران از 19 تا 29 اردیبهشت سال 

جاری در محل مصلی امام خمینی)ره( برگزار می شود./ایرنا

آغاز ثبت  نام ناشران دیجیتال در نمایشگاه کتاب استقبال کم نظیر از نمایشگاه بر فراز دشت 

نامزدهای نهایی عنوان »چهره ســال 1402 هنر انقلاب« پس از 
برگزاری جلسه کمیته انتخاب معرفی شدند.

فرایند انتخاب »چهره ســال 1402 هنر انقلاب اسلامی« با یک 
نظرخواهی سراسری از مدیران فرهنگی، هنرمندان، فعالان فرهنگی 
و رسانه ای آغاز شد. پس از برگزاری این نظرسنجی که با جامعه آماری 
بیش از هزار نفر صورت گرفت، نــام ۸6 هنرمند به  عنوان نامزدهای 
اولیه عنوان »چهره سال هنر انقلاب« مشخص و به »کمیته انتخاب 

نامزدهای نهایی چهره سال هنر انقلاب« ارائه شد.
این کمیته با ترکیب مرتضی ســرهنگی، علیرضا قزوه، احمدرضا 
درویش، کورش زارعی، سیدمسعود شــجاعی طباطبایی و محسن 
مومنی شریف تشکیل جلسه داد و از میان گزینه های پیشنهاد شده 
توسط اهالی فرهنگ و هنر، پنج هنرمند را به عنوان »نامزدهای نهایی 

چهره سال 1402« هنر انقلاب معرفی کرد.

اسامی نامزدهای نهایی عنوان »چهره ســال 1402 هنر انقلاب 
اسلامی« به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است.

1- امیر بشیری برای نویســندگی و کارگردانی کنسرت نمایش 
»کلنل«

2- کمال تبریزی و علیرضا طالب زاده برای نویسندگی و کارگردانی 
مجموعه تلویزیونی »سرزمین مادری«

3- راضیه تجار برای انتشــار رمان »یاس کبــود« و تقریظ رهبر 
انقلاب بر کتاب »اسم تو مصطفاست«

4- افشــین علاء برای نقش آفرینی موثر و بهنگام در سپهر شعر 
انقلاب اسلامی

۵- مسعود نجابتی برای فعالیت های موثر در حوزه گرافیک از جمله 
ترسیم دیوارنگاره »و فتح قریب« در مرز سرزمین های اشغالی

انتخاب چهره سال هنر انقلاب از میان نامزدهای نهایی کسب این 

عنوان توسط گروهی از نخبگان و خبرگان هنر انقلاب انجام می شود.
آیین اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی و معرفی چهره سال 1402 
هنر انقلاب امروز چهارشنبه 29 فروردین ماه در پردیس مرکزی حوزه 

هنری انقلاب اسلامی برگزار می شود.
حوزه هنری از سال 1394 معرفی »چهره سال هنر انقلاب« را با 
مشارکت هنرمندان و فعالان عرصه فرهنگ و هنر در دستور کار خود 

قرار داده است.
»تندیس انتظار« اثر استاد علی اصغر یوزباشی به عنوان نماد »چهره 
سال هنر انقلاب« شناخته شده و هر سال به هنرمند منتخب تقدیم 
می شود. تاکنون چهره هایی همچون حمید حسام، ابراهیم حاتمی کیا، 
محمدمهدی ســیار، عبدالحمید قدیریان و مجید مجیدی موفق به 
کسب این عنوان شده اند و در سال جاری دهمین منتخب این عنوان 

معرفی خواهد شد./ایرنا

 نامزدهای چهره سال ۱۴۰۲ هنر انقلاب، معرفی شدند


